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Avustusehdotus
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) on tehnyt avustusehdotuksen sosiaali- ja terveysministeriölle. Huomaattehan, että 
kyseessä on vasta STEAn avustusehdotus, ei avustuspäätös. Varsinainen avustuspäätös ja siihen liittyvät avustuksen käyttövuodet 
sekä tarkemmat ohjeet toimitetaan verkkoasiointiin sosiaali- ja terveysministeriön käsittelyn jälkeen.

Avustus tulee käyttää myöhemmin saatavan avustuspäätöksen mukaisesti. Avustuksen käytössä tulee huomioida päätöksessä olevat 
ehdot ja rajoitukset.

Järjestön nimi SAIRAALAKLOVNIT SJUKHUSCLOWNER RY

Järjestönumero 5416

Avustuskohde C 13063

Käyttötarkoitus Ikääntyneiden muistisairaiden osallisuuden, elämänlaadun ja toimintakyvyn tukemiseen 
tavoitteellisen taidetoiminnan ja klovnivierailujen keinoin ympärivuorokautisen hoivan 
ryhmäkodeissa (Ikiklovnit -iloa kaiken ikää! 2025-2027) (Ikävoimaa-avustusohjelman 
osahanke)

Avustuskohteen erityisehdot ja 
rajoitukset

Hankkeen tulee tehdä yhteistyötä avustusohjelman koordinaatiohankkeen kanssa. 
Hankkeen seurannassa ja arvioinnissa tulee käyttää yhtenä mittarina EuroHIS-8- 
elämänlaatumittaria.

Haettu avustus 899 615 €

Ehdotettu avustus käyttövuodelle 
2025

170 000 €

Ehdotettu avustus käyttövuodelle 
2026

177 500 €

Ehdotettu avustus käyttövuodelle 
2027

177 500 €
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Tarkempia tietoja avustuksesta saatte seuraavilta henkilöiltä:

Mahdolliset avustusehdotukseen liittyvät kannanotot voi lähettää STM:n kirjaamoon 17.12.2024 klo 16.15 mennessä, osoite: 
kirjaamo.stm@gov.fi tai PL 33, 00023 Valtioneuvosto.

Avustusehdotuksen perustelut Toiminta on STEAn strategian mukaista. 
 
Suunniteltu hanke perustuu avustuksen hakijan aiempaan C 10187 Ilon pilke 
(2022-2024) hankkeeseen, jonka tuloksellisuustiedot puoltavat hankkeen 
jatkoavustamista. Jatkoavustamisen tarve on perusteltu, ja tutkimustiedon perusteella 
tavoitteellisella taidetoiminnalla voidaan parantaa muistisairaiden hyvinvointia. 
 
Toimintasuunnitelman perusteella hankkeen tavoitteet, kohderyhmä ja sisältö vastaavat 
Ikävoimaa-avustusohjelman teemaa ja yhteisiä tavoitteita. Avustusohjelman painotusten 
mukaisesti hankkeessa edistetään monialaista yhteistyötä ja tuetaan ikääntyneen 
toimijuutta sekä vahvistetaan merkityksellisyyden kokemusta. Muutostilanteista 
huomioidaan toimintakyvyn laskemisesta johtuva asumismuodon muutos ja tuen tarve 
akuutin muutostilanteen jälkeen. Suunniteltu toiminta kohdentuu ikääntyneiden 
muistisairaiden psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn tukemiseen, ja toiminnassa 
huomioidaan myös muistisairaiden läheiset. 
 
Avustusta ehdotetaan haettua vähemmän, koska toiminnan laajuutta on rajattu haetusta. 
Aiemman hankkeen avustustaso on ollut nyt haettua ja ehdotettua matalampi. 
Avustuksen hakijalta saadun tiedon mukaan hanke on toteutettavissa haettua 
pienemmällä avustustasolla siten, että hankkeen tavoitteet ja sisältö eivät vaarannu. 
Avustustaso on mitoitettu siten, että ryhmäkodeissa toteutettavien toimintajaksojen 
kestoa on mahdollista pidentää aiempaan hankkeeseen verrattuna toiminnan 
juurtumisen edistämiseksi. 
 
Toiminnan kustannukset voi kattaa valtionavustuksella kokonaan, koska avustuksen 
saajalla ei ole toiminnalle muuta rahoitusta (Valtionavustuslaki 6.1 §).

Erityisasiantuntija, avustusten haku ja 
valmistelu

Ida Jarnila, +358295163211, Ida.Jarnila@gov.fi

Erityisasiantuntija, avustusten käytön 
valvonta ja maksaminen

Julia Järvinen, +358 295 163 028, julia.jarvinen@gov.fi

Erityisasiantuntija, avustusten 
seuranta ja arviointi

Sampo Villanen, +358295163305, Sampo.Villanen@gov.fi
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